証券コード3778

平成19年６月22日

株 主 各 位

大阪市中央区南本町一丁目8番14号
さ く ら イ ン タ ー ネ ッ ト 株 式 会 社

代表取締役社長 笹田 亮

第８回定時株主総会招集ご通知一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、平成19年６月８日付をもって皆様にご通知申し上げました当社第８回定

時株主総会招集ご通知のうち、一部に誤りがございましたので、ここに深くお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正を申し上げます。

敬具
訂正箇所（訂正箇所は   で表示しております。）

 24ページ （ご参考）連結貸借対照表

― 1 ―

(訂正後)

(ご参考)

連 結 貸 借 対 照 表
(平成19年３月31日現在)

(単位：千円)

科   目 金   額 科   目 金   額

負 債 の 部

流 動 負 債

買 掛 金

短 期 借 入 金

一年以内返済長期借入金

未 払 金

短 期 リ ー ス 債 務

未 払 法 人 税 等

前 受 金

賞 与 引 当 金

そ の 他

固 定 負 債

長 期 借 入 金

長 期 リ ー ス 債 務

そ の 他

2,819,523

297,164

728,002

285,000

423,875

186,445

6,137

722,604

85,099

85,194

1,873,071

874,770

976,758

21,543

負 債 合 計 4,692,595

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

評価・換算差額等

為替換算調整勘定

新 株 予 約 権

少 数 株 主 持 分

506,350

395,050

229,250

△117,949

451

451

20,410

43,943

資 産 の 部

流 動 資 産

現 金 預 金

売 掛 金

た な 卸 資 産

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

工 具 器 具 備 品

無 形 固 定 資 産

の れ ん

ソ フ ト ウ ェ ア

ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定

専 用 実 施 権

そ の 他

投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

長 期 前 払 費 用

敷 金 保 証 金

そ の 他

1,369,036

704,328

273,435

130,085

48,178

226,487

△13,479

3,894,715

2,390,273

1,636,030

754,243

782,999

62,775

212,050

267,662

235,260

5,250

721,442

317,173

34,207

365,708

4,353

純 資 産 合 計 571,156

資 産 合 計 5,263,751 負 債 ・ 純 資 産 合 計 5,263,751

(注)  記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。

― 2 ―

(訂正前)

(ご参考)

連 結 貸 借 対 照 表
(平成19年３月31日現在)

(単位：千円)

科   目 金   額 科   目 金   額

負 債 の 部

流 動 負 債

買 掛 金

短 期 借 入 金

一年以内返済長期借入金

未 払 金

短 期 リ ー ス 債 務

未 払 法 人 税 等

前 受 金

賞 与 引 当 金

そ の 他

固 定 負 債

長 期 借 入 金

長 期 リ ー ス 債 務

2,841,066

297,164

728,002

285,000

423,875

186,445

6,137

722,604

85,099

106,737

1,851,528

874,770

976,758

負 債 合 計 4,692,595

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

評価・換算差額等

為替換算調整勘定

新 株 予 約 権

少 数 株 主 持 分

506,350

395,050

229,250

△117,949

451

451

20,410

43,943

資 産 の 部

流 動 資 産

現 金 預 金

売 掛 金

た な 卸 資 産

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物

工 具 器 具 備 品

無 形 固 定 資 産

の れ ん

ソ フ ト ウ ェ ア

ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定

専 用 実 施 権

そ の 他

投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

長 期 前 払 費 用

敷 金 保 証 金

そ の 他

1,369,036

704,328

347,543

130,085

48,178

152,379

△13,479

3,894,715

2,390,273

1,636,030

754,243

782,999

62,775

212,050

267,662

235,260

5,250

721,442

317,173

34,207

365,708

4,353

純 資 産 合 計 571,156

資 産 合 計 5,263,751 負 債 ・ 純 資 産 合 計 5,263,751

(注)  記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。

以上

― 3 ―